
 

МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БУЖАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З  
 

27.08.2025р.    с. Бужани                   № 13-у 

 

Про відрахування  

Воловчука Павла  

з числа здобувачів освіти 6 класу 

 

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом МОН України  від 16.04.2018 №367, у 

зв’язку з переходом до Солотвинського ліцею Солотвинської селищної ради та 

наявності відповідної довідки-підтвердження про зарахування від 20.08.2025 

№173, на підставі поданої заяви батьків  

 

НАКАЗУЮ :  

 

1. Відрахувати Воловчук Христину Миколаївну  з числа здобувачів освіти 

6 класу Бужанського ліцею Мар’янівської селищної ради.  

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Шевчук В.Т. внести 

відповідні записи про вибуття  учениці до алфавітної книги за відповідною 

літерою, книги обліку руху учнів  та до програми «КУРС: Школа» до 

29.08.2025 року. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                           Тетяна ЛУЦЮК 

 

З наказом ознайомлено                                                          Валентина ШЕВЧУК 

 


